
PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/14
HOMOLOGAÇÃO: 03/09/14
CONTRATADO:  MAURO MARCIANO COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERITIBA

OBJETO:  Aquisição de Materiais e Medicamentos para a Unidade
Básica de Saúde.
VALOR DA DESPESA: R$  3.995,50  (três mil novecentos e noventa e
cinco reais e cinqüenta centavos)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/14
HOMOLOGAÇÃO: 03/09/14
CONTRATADO:  DIMASTER COM. PORD. HOSPITALARES LTDA
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERITIBA

OBJETO:  Aquisição de Materiais e Medicamentos para a Unidade
Básica de Saúde.
VALOR DA DESPESA: R$  174,00  (cento e setenta e quatro reais)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/14
HOMOLOGAÇÃO: 03/09/14
CONTRATADO:  ALTERMED MAT.MED.HOSPITALAR LTDA
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERITIBA

OBJETO:  Aquisição de Materiais e Medicamentos para a Unidade
Básica de Saúde.
VALOR DA DESPESA: R$  6.133,02  (seis mil cento e trinta e três
reais e dois centavos)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/14
HOMOLOGAÇÃO: 03/09/14
CONTRATADO:  CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD.HOSP.LTDA
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERITIBA

OBJETO:  Aquisição de Materiais e Medicamentos para a Unidade
Básica de Saúde.
VALOR DA DESPESA: R$  8.971,25  (oito mil novecentos e setenta e
um reais e vinte e cinco centavos)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/14
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 11/14
HOMOLOGAÇÃO: 03/09/14
CONTRATADO:  MAXI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PERITIBA

OBJETO:  Aquisição de Materiais e Medicamentos para a Unidade
Básica de Saúde.
VALOR DA DESPESA: R$  2.079,39  (dois mil e setenta e nove reais
e trinta e nove centavos)
DATA:  21/10/14  -   NEUSA KLEIN MARASCHINI  -   Prefeita
Municipal.
-----------------------------------------------------------------------------------------------


